
Contacto

Teléfono +34 915958174
Fax +34 915958526
Correo Electrónico oficialia.mayor@minhafp.es

Dirección Postal

Alcalá 5-9
(28014) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente A01011701123
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 15-01-2018
a las 13:15 horas.

Entidad Adjudicadora

Oficialía Mayor del Ministerio de Hacienda y Función Pública
Tipo de Administración Administración General del Estado
Actividad Principal 28 - Economía y Hacienda
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.minhafp.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tDY1O2VWQVY%3D

Objeto del Contrato: Obra de restauración del casetón del reloj y de la ventilación de la cubierta de la
planta 4ª del patio del reloj en edificio sede del MINHAFP en C/ Alcalá 5-11 de Madrid.

Valor estimado del contrato 41.984,96 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50.801,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 41.984,96 EUR.

Clasificación CPV
45454100 - Trabajos de restauración.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

DIVEGON OBRAS S.A.
NIF A84117241

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 29.670,77 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 35.901,63 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.minhafp.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=tDY1O2VWQVY%3D


Ofertas recibidas 4

Fecha del Acuerdo 29/09/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ejFldvZiMXwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002809927 |  2018-010666 | lun, 15 ene 2018 13:15:53:116 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
62761830869314675025002081269722258291 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=ejFldvZiMXwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

